
1152芯三合一光交箱好产品好品质

产品名称 1152芯三合一光交箱好产品好品质

公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司

价格 3350.00/台

规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪

公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

联系电话 0574-63609303 13819896675

产品详情

1152芯三合一光交箱好产品好品质

OCC??????????96??144??288??576??1152??1440???????????????144???????????684???????????
??????????????????? ??????? Cross Connecting Cabinet for Communication Optical Cable YD/T
988-1998 1 ????????????|FTTH??????????????|????|?????

SMC??????????????????????????????????
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???? ?????SMC??,?????,???????????????????????????????????????

???????????????????????GB/T4208IP65??

?????????????????????

????????? ?????????????

???????????????2×104M?/500V?DC?

??????????????3000V?DC?/1min????????

???????????980N?????980N?????200N

????????????GB4208???IP65?

???????GB4208/IP53??

???????980N?????400N?????200N

??????0.4-1.2mm?????24-120N

??

???????????????????????????????????????????????????

???1.2????1948 1.5???2187?304?????? SMC5.5?.???1.2?.



1.??????????????SMC???????????????????????????????????????????????????????

2.??????????????????????????

3.???????????????????????? ?????

4.??12??????????

5.??FC?SC????????

6.???????????????

7.?????????????

8.?????YD/T 988-2007

9???????72??96??108??144??288?,576?,1152?

G2?????4???G.652??????????,???G.652???????:??????(G.652A652A?G.652B?C52C?G652D??????
G.652B)?????????(G.652C?G.652D)??????(G.652A?G.652B)?????????,?1983??????????????????:?
?1310mm???????;?????1550nm?????????0.22dB/km,??1550m????? ????18m20ps/mkm,????????70
~80km??;?????????????1310mm????,????1550m????,????????1310mm???
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